Российская Федерация
Иркутской области
Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Березняковского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «29» октября_2015 г. № 60
п. Березняки

« О проведении аттестации муниципальных служащих

администрации Березняковского сельского поселения»

             На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с законом Иркутской области  № 88-оз от 15.10.2007г. «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь уставом Березняковского сельского поселения, Положением «О порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня) администрации Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района»

1. Утвердить аттестационную комиссию в составе:

- председатель комиссии — Ефимова А.П. - глава Березняковского сельского поселения;

- зам. председателя комиссии — Чиканова И.Л. - зам. председателя Думы БСП (по согласованию)

- секретарь комиссии — Путилина В.П. – ведущий специалист администрации;

члены комиссии:

- Козюра Н.П. - ведущий специалист администрации;

- Вачикова И.Н.–директор муниципального учреждения культуры «Культурно-инфорационный центр Березняковского сельского поселения Нижнеилимский район»  (по согласованию).

2. Ведущему специалисту  администрации Путилиной В.П. подготовить и довести до сведения муниципальных служащих:

·

· списки муниципальных служащих, подлежащих аттестации;

· график проведения аттестации и сроки предоставления отзывов и должностных инструкций на муниципальных служащих, подлежащих аттестации.

3. Руководителю предоставить в кадровую службу отзыв о служебной деятельности аттестуемого муниципального служащего, находящегося в его подчинении, в соответствии с графиком проведения аттестации с отметкой муниципального служащего об ознакомлении с отзывом.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Березняковского

сельского поселения __________________________________А.П.Ефимова

 [image: image1.jpg]Tipuaoscee e 1  pacnopaeaio N

29 oxiaGpa 2015 roza

apamcpauam Bepesnaroscsoro
VIBEPAIAIO:

[Ty ——
nocenens Hipknewunickoro pafiona

ATLEguona
TPAGHK
POBGACHI STTEE B MY CAY RIS AZNIING AN BEpEUKONEKOTD CELEROro tocesci Hiekneumcyoro
paiona.
T L R P Gaaaa 10 Focnr Foemner
“ R iad orvecTeo BpossaeEe mpenocTanaeH OTBETCTBEHHOTO 38 OTBETCTBEHHOIO | ATTECTYEMOrO
- e | xorumt | pesocransene orasa o6 o6
P e || waomnocrnoli | osasowsemn ¢ | osmaxowsernnn
P retyewra | Wy pagucon | ¢ rpadmkon
pstiy ameeryeoro
T 7 3 I3 3 3 7 g 5
T Omerm T Bomorn | 02122015 | 2112055 | Epwom ATL
wanponan. o Exens 14001700
[ Baremuona
Gomxera
T [ Omaenno oo | 1| Hynuama Bepa | 02122015 | GZI12005 Efwona ATL
sonpocan, Terponna 14001700
worapuar
| Wymumasnoe | T | Kovopa flana | GLTZ2005 | 02113015 Eona AL
soierno Nerpona 14.00:17.00
T Onen T -Poccon Knpuna | 02.122005 | 0112015 Efwona ATL
sonoaeioli Buomuon | 14.00-17.00
nommmmarncnopra | | 2.Geamona
Omra

[Em—

Приложение № 2 к распоряжению №

29.10. 2015 года

 администрации Березняковского

сельского поселения

УТВЕРЖДАЮ:

Глава Березняковского сельского

поселения Нижнеилимского района

___________________А.П.Ефимова

СПИСОК

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ, ПОДЛЕЖАЩИХ АТТЕСТАЦИИ

1. ВОЛОГЖИНА ЕЛЕНА ВАЛЕНТИНОВНА

2. ПУТИЛИНА ВЕРА ПЕТРОВНА

3. КОЗЮРА НИНА ПЕТРОВНА

4. РОССОВ КИРИЛЛ ВАЛЕНТИНОВИЧ

5. ФЕДЯНОВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА